АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «АЛЕУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 04  »  февраля     2025 г.	                       №  10
с. Алеур
Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Алеурское»
   На  основании  экспертного заключения  Администрации  Губернатора  Забайкальского края    от 30.01.2025 год № ЭЗ-5    администрация сельского поселения «Алеурское»  постановляет:
1.  Признать   утратившим силу постановление  № 57 от 18.09.2024 « Об участии представителя  органа местного  самоуправления  сельского поселения «Алеурское»  в расследовании  несчастных случаев  на производстве».

И.о. главы сельского поселения «Алеурское»					О.М. Зверева